
KUPNI  SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovení m § 2079 a následují cí ch zek. č .89/2012 Sb. v platné m zrění

Prodávají ci:

Kupují cí :

sí dlo:

I č o:
zastoupená:

Integrovaná střední  š kola hotelové ho provozu, obchodu a služ eb,

Pří bram
Gen. R. Tesaří ka I14,261 0I  Pří bram I

00508268
Ing. Marcelou Hodkovou, ředitelkou

I .
Předmět smlouly

Prodávají cí  se touto smlouvou zavazuje dodat kupují cí mu nž e uvedené  zbož í  vč etně

pří sluš enství  a dokladů , které  se ke zbož í  vztahlj i, a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo

k předmětné mu zbož í , Kupují cí  se toto zbož í  zavazuje převzií  a zaplatí t za něj prodávají cí mu

kupní  cenu.

Zapojeni virtuální  reality do výuky vybraných předmětů

I I .
Dodání  zbož í

Mí stem plnění  je sí dlo kupují cí ho,

Prodávají cí  je povinen dodat zbož í  nejpozději do 30 dnů  od podepsání  smlouvy.

Nráklady na dopravu jsou obsaž eny v kupní  ceně.

Vlastnické  právo ke zbož í  přejde na kupují ciho až  dnem, kdy budou naplněny obě následují cí

Zastoupená:

VIRTUALLAB, s. R. o.
Lipov á t7 89 / 9, 370 05 Č eské  Budějovice

IČ o:0806581l

Leoš  Kubí č ek, jednatel



r

skuteč nosti:
- dojde k ú plné mu uhrazení  kupní  ceny
- dojde k převzetí  zbož í  kupuj í cí m /  přepravcem.

Do té to doby je zbož í  v]astnictví m prodávají cí ho a kupují cí  není  oprávněn umož nit jaké koliv

třetí  osobě už í vállí  zbož í  ani zbož í jakýmkoliv způ sobem zcizit (prodat. darovat, směnit).

Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechází  z prodávají cí ho na kupují cí ho v okamž iku předání  zbož í
kupují cí mu pí i převzeti zbož í  v sí dle kupuj í cí ho.

I I I .
Kupní  cena

Smluvní  strany se dohodly na kupní  ceně ve výš i:  329.800 Kč  bez DPH, t j. 399.058 Kč  vč .
DPH

V pří padě prodlení  kupují cí ho s placení m kupní  ceny je kupují cí  povinen zaplatit
prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,05 oÁ z dluž né  č ástky denně. Smluvní  pokutu je
kupují cí  povinen uhradit na základě faktury vystavené  prodávají cí m se splatností  7 dní  od
její ho vystavení , Prodávají cí  je oprávněn pož adovat náhradu š kody způ sobené  poruš ení m
povinnosti, na kterou se vž ahuje smluvní  pokuta, a to i v č ástce přesahují cí  smluvní  pokutu,

I v.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávají cí  poskytuje na uvedené  zbož í  z č lánku I . zráruku v trvrání  dle ú dajů  uvedených na

l'aktuře.

Záruč ní  lhů ta poč ne běž et dnem převzetí  zbož í  kupují cí m

Vady zbož í je kupují cí  povinen pí semně oznámit prodávají cí mu bez zbyteč né ho odkladu poté ,

co je zjistil nebo při vynalož ení  odbomé  pé č e měl zjistit při prohlí dce zbož í , nejpozději vš ak
do 7 dní  od převzetí  zbož í . Oznámení  o vadách musí  obsahovat popis vady nebo přesné

urč ení , jak se vada projevuje.

V.
Odstoupení  od smloury

Prodávají cí  je v pří padě podstatné ho poruš ení  smlouvy kupují cí m oprávněn od smlouvy
odstoupit. Podstatným poruš ení m smlouvy kupují cí m se rozumí  zejmé na prodlení  kupují cí ho
s placení m kupní  ceny o vice než Zl dní ,
Odstoupení  od smlouvy musí  mí t pí semnou formu a musí  být doruč eno kupují cí mu.
Odstoupení  od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení  smluvní  pokuty.

Kupují cí  se zavazuje uhradit kupní  cenu následují cí m způ sobem: na základě lystavené
faktury - daňové ho dokladu - se splatností  do 14 dnů  po odesláni zbož í ,



Yztahy mezi prodávají cí m a kupují cí m vyplývají cí  z té to smlouvy a právní  následky s ní
souvisejí cí  se ří dí  č eským právem. V otázkách, které  nejsou výslovně upraveny touto

sm| ouvou, se tedy budou smluvní  strany ří dit zák. č .89l20l2 Sb., obč anským zákoní kem,
jakož  i dalš í mi právní mi předpisy platnými v Č eské  republice.

Pro pří pad sponr v otrázkách, které  vyplývají  z té to smlouvy nebo s ní  souvisí , dohodly se

smluvní  strany na tom, ž e takový spor budou řeš it předevš í m smí mou cestou.

Jestliž e některé  ustanovení  té to smlouvy bude shledáno neplatným, zů stává platnost ostatní ch
ujednání  smlouvy nedotč ena. Je ujednáno, ž e neplatné  ustanovení  nahí adí  strany ustanovení m
novým, které  bude v souladu s platným právem a bude co nejví ce sledovat pů vodní  ú mysl
smluvní ch stran.

Tato smlouva mů ž e být měněna č i doplňována pouze pí semnými dodatky podepsanými
oběma smluvní Ini stranami.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nicbž kaž dá ze stran obdrž i po jednom.

V Č eslqch Butlějovicí ch dne 12, 12. 2023 V Přibrami dne 12. 12. 2023

Viňual Lab, o
Lipová 1

370 

Ing. Hodková
ředitelka kové  organizace

za prodávají cí ho za kupují cí ho

vI .
Ostatní  ujednání

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se s obsahem té to smltluvy řádně seznámily a ž e tato smlouvaje
projevem je.iich svobodné  a pravé  vů le, na dů kaz č ehož  připojují  své  podpisy.


